
2023 年 2 月 14 日 

広島県シルバー福祉生活協同組合 

 

 

代表理事交代のお知らせ 

 

このたび、専務理事の宮本正が２０２３年２月 1３日（月）付けで代表理事理事長に就任

しましたことをご報告申し上げます。 

今後とも変わらぬご厚情を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 氏   名  宮本 正（みやもと だたし） 

 

2. 役  名  代表理事理事長 

 

3. 就 任 日  2023 年 2 月 13 日（月） 

 

４.本件に関するお問合せ 

広島県シルバー福祉生活協同組合 事務局 (TEL084-926-8350) 

 

以上 

 


